а.п.  1.3.1
	Ветковский районный исполнительный комитет

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	гр._____________________________________________

	адрес места жительства (пребывания): ______________

	_______________________________________________

	________________________________________________

	идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи___________________________________________
контактный телефон ______________________________

Заявление

о выдаче справки о состоянии на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий
Прошу выдать справку о состоянии на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий на имя ________________________________________________________________________________________________________________________________
«____» ___________20___г.                                      _________________

             дата подачи заявления                                                                                                      подпись заявителя
Список прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.

	а.п.  1.3.1
	Ветковский районный исполнительный комитет

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	гр._Иванова Ивана Ивановича______________

______________________________________

	зарегистрированного (ой) по адресу:

	г. Ветка, ул. Ленина, 2______________________

идентификационный номер (при его наличии) – в

	случае подачи заявления заинтересованного лица

	нарочным (курьером) или посредством почтовой

	связи___2081085Н002РВ3____________________

	контактный телефон 8 029 300 00 00___________

Заявление

о выдаче справки о состоянии на учете нуждающихся

в улучшении жилищных условий
Прошу выдать справку о состоянии на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий на имя Иванова Ивана Ивановича.

«     »            20      г.

               дата подачи заявления                                                                                                 подпись заявителя
Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.

Отдел жилищно-коммунального хозяйства райисполкома

Вх. №________от______________

Отдел жилищно-коммунального хозяйства райисполкома

Вх. №________от______________